令和 3年 6月 25日

関係中学校長 様

栃木県立宇都宮北高等学校長

  令和 3年度一日体験学習 午前の部、午後の部の割り振りについて

本校の教育活動につきまして、日頃より多大なる御協力をいただき、厚く御礼

申し上げます。

さて、過日申込みいただきました本校の一日体験学習につきまして、別添のと

おり「午前の部」と「午後の部」の振り分けをさせていただきました。

つきましては、参加予定の生徒の皆様および関係の先生方に御連絡をよろしく

お願い申し上げます。

なお、集合・受付の教室、交通関係等の詳細につきましては、後日あらためて

連絡させていただきますので、重ねてお願い申し上げます。

栃木県立宇都宮北高等学校

一日体験学習

 担当：主幹教諭 松葉 克之

 TEL：028-663-1311